 투자판단 매수 (유지)   목표주가 540,000원 (유지)

 상승여력 39.9%   현재주가 (8월 30 일) 386,000원

신한생각 수출 전용 공장 투자, 해외 모멘텀 확대로 주가 반등 기대

국내 라면 기업들은 다양한 국가와 인종의 입맛을 만족시키기 위해 생산

설비와 제품 라인업을 적극적으로 확장하는 과정. 농심 역시 6월 물류센

터, 8월 수출 전용 공장 등 해외 시장 공략을 위해 공격적인 전략을 펼치

는 중. 이외에도 하반기 미국 2공장 내 신규 증설 라인 추가 가동을 통해

기진출 유통 채널 내 제품 포트폴리오 확대, 지역 커버리지 확장으로 외형

성장 가속화. 해외 매출 성장 모멘텀 회복 기대돼 주가 재평가 가능

수출 수요 확대로 17년만에 국내에 라면 공장 신설 결정

전세계적으로 라면의 수요가 늘어나며 수출 전용 공장 투자 결정. 1,918억

원 규모로 2026년 4월 완공 예정. 이미 6월에는 2027년 10월까지 2,290

억원 규모의 울산 물류센터 투자도 공시한 바 있음. 기존 부산 공장 내 수

출 생산 능력은 6억개, 신규 공장 생산 능력은 4.7억개로 완공 후 생산 규

모는 약 80% 증가. 최근 빠르게 증가하고 있는 유럽이 주요 타겟 지역

투자 재원은 자사주(300,019주, 4.93%, 1,385억원)를 활용한 교환사채 발

행을 통해 마련. 자사주 매입 및 소각이라는 최근 밸류업 기조 측면에서는

다소 아쉬운 결정이지만, 이자율이 0%라 재무구조에 부담이 없고 교환가

액(461,500원)이 높으며 전환 조건도 까다로워 긍정적

Valuation & Risk

목표주가 540,000원(동종업종 주가수익비율 평균)과 업종 내 최선호주 의

견 유지. 최근 주가 조정으로 밸류에이션(12개월 선행 주가수익비율 11.6

배) 부담은 많이 완화. 부진했던 상반기와는 달리 하반기에는 국내외 판매

량 증가와 원가 부담 완화, 해외 모멘텀 확대 기대감 유효

농심 (004370)

중장기 성장을 위한 한 걸음
 2024 년 9 월 2 일

 2  I

 COMPANY REPORT  I  농심 2024년 9월 2일

농심 실적 추정치 변경 비교표

  3Q24F   2024F   2025F

(십억원, %) 기존 추정치 잠정치 괴리율(%) 변경전 변경후 변경률(%) 변경전 변경후 변경률(%)

매출액 902  902  0.0  3,543  3,543  0.0  3,757  3,757  0.0
영업이익 60  60  0.0  217  217  0.0  242  242  0.0
순이익 52  52  0.0  193  193  0.0  209  209  0.0

영업이익률 7.7  6.7   6.3  6.1   6.4  6.5
순이익률 6.5  5.8   5.4  5.4   5.4  5.6

자료: 신한투자증권

농심 목표주가 산정내역

구분  비고

2025년 지배주주 순이익(십억원) 207
발행주식 수 (천 주) 6,083
2025년 수정 EPS (원) 34,022
Target PER (배) 16.0  글로벌 라면 업종 12M FWD PER 평균
목표주가 (원) 540,000

현재주가 (원) 386,000
Upside (%) 39.9%

자료: 신한투자증권

농심 신규투자 내역

 6월 공시 내역 8월 공시 내역

투자 내용 울산 물류센터 녹산 수출전용공장
투자 규모(억원) 2,290  1,918
투자 지역 울산 녹산
투자 기간 2024년 6월~2027년 10월말 2024년 9월~2026년 4월말

투자 목적 "국내 및 수출 확대에 따른
물류 경쟁력 강화"

"수출 수요 확대에 따른
생산 공급 경쟁력 강화"

자료: 농심, 신한투자증권

 3  I

 COMPANY REPORT  I  농심 2024년 9월 2일

농심 분기 및 연간 실적 전망

(십억원) 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24 3Q24F 4Q24F 2023 2024F 2025F

매출액(연결기준) 860  838  856  857  873  861  902  907  3,411  3,543  3,757
별도 639  648  660  659  684  687  708  705  2,605  2,784  2,919

면류 382  372  390  404  390  392  406  421  1,549  1,609  1,676
스낵 103  108  111  111  114  107  114  115  433  451  470
음료/상품 130  134  133  119  135  136  140  125  516  535  562
수출 97  107  100  97  129  144  130  126  402  529  556
매출에누리 (72) (74) (76) (73) (84) (92) (83) (82) (294) (341) (346)

중국 58  44  42  44  48  41  46  48  189  182  197
미국 147  133  130  131  136  129  146  146  541  557  613
일본 22  25  22  27  23  27  24  30  95  104  114
연결조정 (6) (12) 2  (4) (18) (23) (21) (22) (20) (84) (86)

매출총이익 264  268  262  241  253  247  266  263  1,035  1,030  1,091
매출총이익률 (%) 30.7  32.0  30.6  28.1  29.0  28.7  29.5  29.0  30.4  29.1  29.0